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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Yurtdışına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri

 426.457.294,40

 2.543.988,31

 1.783.193,52

 1.781.766,45

 1.803.888,41

 68.053.333,67

 511.537,84

 284.712,68

 566.893,04

 69.030,01

 31.570.290,15

 4.776.981,53

 9.594.583,91

 45.360.036,31

 95.244,76

 5.593.794,43

 1.108.529,46

 324,05

 10.048.643,50

 5.095.000,00

 2.599.000,00

 1.651,65

 38.221.764,37

 420.694,37

 26.964.431,39

 1.099.150,07

 434.370.131,09

 69.485.507,24

 98.099.784,60

 17.744.295,15

 75.844.349,98

 695.544.068,06

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
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 Yılı  : 2016
38.5Kodu : GAZİ ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 15.132.920,81

 2.234.759,42

 636.515.467,88

 120.747,72

 2.419.221,15

 1.417.958,77

 15.518.535,34

 26.675,71

 8.478.503,60

 350.662,98

 113.582,20

 381,48

 512.555,18

 17.367.680,23

 639.055.436,75

 25.441.673,42

 464.245,18

 512.936,66

 681.864.790,40

 977.181,84
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 12

 681.864.790,40

 977.181,84

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)
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Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  9.138.309,78

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 07 830  06

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2016
38.5Kodu : GAZİ ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 695.544.068,06

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 12

 680.887.608,56NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 14.656.459,50BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


